Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

MOÇÃO DE PESAR Nº.:     /2021

MOÇÃO DE PESAR PELO

FALECIMENTO DO SRª JULIANA

LACERDA DE OLIVEIRA E SEU FILHO

ROBSON DE OLIVEIRA FERREIRA.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR a

família da senhora Juliana Lacerda de Oliveira e seu filho Robson de Oliveira Ferreira.

JUSTIFICATIVA

É com profunda tristeza que prestamos votos de pesar à família e amigos da senhora

Juliana e do seu filho Robson, que faleceram no ultimo domingo em um trágico acidente

na comunidade de Itaperoroma Baixa.

Fica o  agradecimento  a família Koppe da comunidade de Itaperoroma Baixa pelo  carinho

e acolhimento a família da senhora Juliana, que veio de outro estado e foi recebida muito

carinhosamente pela comunidade e ali viveu seus ultimos dias.

Mesmo sabendo que a vida um dia acaba, nós nunca estamos preparados para perdermos

alguém que amamos; os ciclos se encerram, o legado permanece e ainda assim, a saudade

sempre existirá.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, principalmente

de seus amigos e familiares.

Que seja dada ciência a família enlutada com votos de profundas condolências.

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.camaraanchieta.com.br/

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

“Ele enxugará dos seus olhos toda lágrima. Não haverá mais morte, nem tristeza, nem choro, nem

dor, pois a antiga ordem já passou.” (Apocalipse 21:4)

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de dezembro de 2021.

Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.camaraanchieta.com.br/

		2021-12-13T15:17:55-0300